
Stran | 1  

Na podlagi 67. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 

11/18, 79/18 in 78/23 – ZORR), 5. člena Pravilnika o uporabi Kulturnega hrama Ignacija Borštnika v Cerkljah na 

Gorenjskem (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 42/19 in 51/19) ter 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem 

(Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem št. 7/16 in Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/21) je Občinski 

svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji 15. redni seji, dne 11. 6. 2025, sprejel 

 

 

S K L E P  

o cenah občasne uporabe Kulturnega hrama Ignacija Borštnika v Cerkljah na Gorenjskem 

 

 

1. člen 

(cena uporabe) 

 

S tem sklepom se določijo cene občasne uporabe Kulturnega hrama Ignacija Borštnika Cerklje (v nadaljevanju: 

dvorana), kot sledi: 

 
Namen uporabe   

I. Pridobitna uporaba Cena brez DDV v EUR  

1. 
Uporaba dvorane za pravne in fizične osebe s sedežem v ali zunaj občine, ki 
bodo dvorano uporabljale za pridobitne namene (ne prostovoljno ali 
nepridobitno), in sicer za izvedbo predavanj, predstavitev ali podobnih 
dogodkov (do največ 3 ure) 
 

219,09 / uro 
 

 
 
 
 

1.1.  
Uporaba dvorane za pripravo za pravne in fizične osebe, ki dejavnost opravljajo 
pridobitno in bodo dvorano uporabile za izvedbo predavanj, predstavitev ali 
podobnih dogodkov (do največ 2 uri) 
 

56,05 / uro 

 

2.  

Uporaba dvorane za pravne in fizične osebe s sedežem v ali zunaj občine, ki 
Kulturni hram uporabljajo za pridobitno izvajanje kulturne dejavnosti (ne 
prostovoljno ali nepridobitno), za izvedbo zahtevnejših dogodkov, kot so 
predstave, koncerti in podobno – uporaba do vključno 6 ur 
 

1.019,00  

 

3.  
Uporaba dvorane za pravne in fizične osebe s sedežem v ali zunaj občine, ki 
Kulturni hram uporabljajo za pridobitno izvajanje kulturne dejavnosti (ne 
prostovoljno ali nepridobitno) za izvedbo zahtevnejših dogodkov, kot so 
predstave, koncerti in podobno – uporaba 6 ur ali več 
 

1.324,70  

 
 

 
 
Namen uporabe 

II. Nepridobitna uporaba Cena brez DDV v EUR 

 
na uro 

vsaka 
nadaljnja ura 

1. 
Uporaba dvorane – javni zavodi in organizacije, katerih ustanoviteljica ali 
soustanoviteljica je Občina Cerklje na Gorenjskem (do 3 ure uporabe) 
 

40,76 30,57 

2. 
Uporaba dvorane – izvajalci javnih kulturnih programov in kulturnih 
projektov s področja ljubiteljske dejavnosti, izbrani na javnem razpisu 
Občine Cerklje na Gorenjskem v tekočem letu (do 3 ure uporabe) 
 

54,01 32,61 

3. 
Uporaba dvorane za društva, organizacije in stranke s sedežem v Občini 
Cerklje na Gorenjskem, ki dejavnost opravljajo nepridobitno in za namen, 
zaradi katerega so ustanovljeni (največ do 3 ure) 
 

60,12 41,78 

 

4. 66,24 45,86  



Stran | 2  

Uporaba dvorane za društva, organizacije in stranke s sedežem izven Občine 
Cerklje na Gorenjskem, ki dejavnost opravljajo nepridobitno ter za namen, 
zaradi katerega so ustanovljene (največ do 3 ure) 

 

5. 
Uporaba dvorane za humanitarne oz. dobrodelne prireditve (do 3 ure 
uporabe) 
 

40,76 20,38 

 

6. 
Uporaba dvorane – zaključene družbe oziroma skupine (nejavni dogodek; 
do 3 ure uporabe) 
 

82,54 54,01 

 

7. 
Uporaba dvorane za vaje, generalke ali pripravo prostora – za uporabnike s 
sedežem v ali izven občine, ki dvorano uporabljajo kot pripravo na dogodek 
nepridobitnega značaja 
 

17,32  
 
 

 

 

 

III. Drugi stroški uporabe Cena brez DDV v EUR 

 1,5 ure vsaka nadaljnja ura 

Tehnik dvorane 
 

40,00  20,00  

Čiščenje dvorane po prireditvi 
 

65,00 na prireditev 

 
 

IV. Dodatne storitve in oprema 

Stroški storitev in opreme, ki niso vključeni v višino uporabnine in se obračunajo glede na potrebe 
uporabnikov: 

 Cena brez DDV v EUR 

Storitev / oprema Enota 
Nepridobitna 
dejavnost* 

Pridobitna 
dejavnost 

Garderobe (vsaka dodatna garderoba) 1 ura _ 15,00 

Video projektor 1 ura 5,00 10,00 

Zborovske stopnice kos 3,00 7,00 

Dežurni skrbnik (po 23:00) 1 ura 13,00 13,00 

Dežurni gasilec 1 ura 13,00 13,00 

*Uporabnikom oz. organizatorjem humanitarnih ali dobrodelnih prireditev se dodatne storitve ne zaračunajo. 

 
 

2. člen 

(splošni pogoji uporabe) 

 

1. Termin za občasno uporabo dvorane je mogoče pridobiti le z vnaprejšnjo rezervacijo, in sicer z oddajo vloge 

najmanj 30 dni pred načrtovanim dogodkom. Uporaba dvorane se začne z vstopom uporabnika oziroma ekipe 

ter zaključi z njunim izstopom. Vstop v dvorano je dovoljen šele ob uri, navedeni v pogodbi, sklenjeni na 

podlagi vloge. 

 

2. Cena za uporabo velja na uro (60 minut), razen če je v ceniku določeno drugače. Cene ne vključujejo DDV, 

ki se obračuna po predpisani davčni stopnji glede na vrsto dejavnosti. 

 

3. V ceno po namenu uporabe so vključeni uporaba ene (1) garderobe, skrbnik in dodatni stoli. 

 

4. Uporabnik poleg uporabnine krije tudi stroške čiščenja ter tehničnega osebja za potrebe prireditve in tonskih 

vaj. 

 

5. Čiščenje se obračuna po vsaki izvedeni prireditvi, razen če prireditev organizira Osnovna šola Davorina Jenka 

Cerklje ali če uporabnik izvede več prireditev v istem dnevu zaporedoma, v razmiku dveh (2) ur. 

 

6. Uporabnina in storitve Kulturnega hrama se obračunajo v skladu s cenikom ter na podlagi dejanske uporabe 

in storitev, navedenih v poročilu. 



Stran | 3  

 

7. Stroški skrbnika se v primeru uporabe dvorane po 23. uri obračunajo v skladu s cenikom. 

 

8. V primeru uporabe dvorane izven obsega, navedenega v tabeli cen, se stroški dodatno obračunajo za vsako 

nadaljnjo uro uporabe po veljavnem ceniku. 

 

9. V primeru nespoštovanja hišnega reda ali priporočil skrbnika si lastnik pridržuje pravico do spremembe cene 

uporabe ter zaračunavanja dodatnih storitev (npr. dodatna ura skrbnika, najem rediteljev ipd.). 

 

10. Vsa morebitna škoda na opremi ali objektu se oceni in zaračuna uporabniku Kulturnega hrama. 

 

11. Nameščanje rekvizitov ali drugih predmetov na obstoječi inventar ni dovoljeno. 

 
3. člen 

(končne in prehodne določbe) 

 
Cene se uskladijo enkrat letno, v skladu z rastjo cen življenjskih potrebščin. 
 

4. člen 
 

Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem glasilu slovenskih občin in se uporablja od 1. 9. 2025 dalje. 

5. člen 
 
Z dnem uporabe tega sklepa preneha veljati Sklep o cenah uporabe Kulturnega hrama Ignacija Borštnika v Cerkljah 
na Gorenjskem (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 56/24). 
 
 
 
Številka: 610-0011/2019-08      Občine Cerklje na Gorenjskem 

Datum:   11. 6. 2025       Franc Čebulj, župan 

          

 


